Innovative Magnetbuchse
Innovative magnetic socket
LTwo® MAG - 13° spot
constant current
25 watt/m
Gehäusedurchmesser / Tube diameter: Ø 16,4 mm
(Originalgröße / Original size)Ø
 16

C0/C180
C90/C270
Bestellcode / Order code
APL-LTwoT5 CC 25 13 MAG IP40
Product OP NP Optic L PC C LH IP
142
282
562
842
1122
1402
927
930
935
940
850
BB
WW
OP   = Betriebsart / Operating mode
CV  = Konstantspannung / Constant Voltage
CC   = Konstantstrom / Constant Current
NP   = Normleistung pro m (W/m) / Nominal power per m (W/m)
12-25   = 12 W/m | 20 W/m | 25 W/m
Optic   = Optik (Grad) / Optic (Degree)
10-60   = 10° HB | 13° | 25° | 40° | 60°
BWN | BWW = Batwing narrow | Batwing wide
OVL | WW = Oval | Wall washer
OP | DF | CL  = Opal | Diffus | Klar / Opal | Diffuse | Clear
L   = Länge (mm) / Length (mm)
142-1402 = 142 mm | 282 mm | 562 mm | 842 mm | 1122 mm | 1402 mm
PC   = Photometrischer Code / Photometric code
927-950 = CRI >90 | CRI >80 | 2.700K | 3.000K | 3.500K | 4.000K | 5.000K
C   = Gehäusefarbe / Housing colour
BB | WW  = Schwarz | Weiß / Black | White
LH   = Lampenfassung / Luminaire holder
MAG   = Magnetische Lampenfassung / Magnetic luminaire holder
IP   = Schutzart / Protection class
IP40   = Nur für Innenräume / Indoor use only
LTwo® Zubehör / LTwo® accessories
LTwo® magnetische Lampenfassung